PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 17.10.2023                                            № 45
О внесении изменений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 22.12.2022 № 87 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района в аренду без проведения торгов»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области» постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 22.12.2022 № 87 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района в аренду без проведения торгов» (далее - Регламент):

1.1 Абзац 16 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
  16) земельного участка заключается без проведения торгов в случае предоставления земельного участка, образованного в границах территории, лицу, с которым заключен договор о комплексном развитии территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, либо юридическому лицу, созданному Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации и обеспечивающему в соответствии с Градостроительным кодексом Российской  Федерации реализацию решения о комплексном развитии территории.
2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского

сельского поселения                                                                                 А.Д.Таранов